
Výsledková listina
č. 1.1: Parkúr st. PONY  70cm, Čl. pravidiel: 238.1.4 , Dĺžka dráhy: 380m , Rýchlosť 350m/min, Optimálny čas: 63,00

Por Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odch

1 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 0 53,67 9,33
2 Lucia Žiaková 8504 ERVA 8731 JK ISOKMAN Zvolen 0 44,62 18,38

Výsledková listina
č. 1.2: Parkúr st. ZM 80cm - Čl. pravidiel: 238.1.4, Dĺžka dráhy: 380m, Rýchlosť: 350m/min, Optimálny čas: 63s

Por Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odch

1 Terézia Sedliaková 7889 Conssina 11111 JK ISOKMAN Zvolen 0 62,83 0,17
2 Tamara Tóthová 8509 Clarisse 6731 Parkúr TEAM Košice B.V. 0 60,85 2,15
3 Júlia Eibnerová 8650 Crystal 11206 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 0 59,49 3,51
4 Romana Holá 6342 Lady diamond 10155 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 0 58,43 4,57
5 Eszter Amarilla Mede 7060 Cynthia de Lócz 8602 JA SOŠ Lučenec 0 56,12 6,88
6 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 0 56,04 6,96
7 Chiara Toldyová 8225 SCARLETT D'OR 8509 JK ISOKMAN Zvolen 0 54,43 8,57
8 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 0 49,24 13,76
9 Michelle Šomodíková 6099 Chalid 11137 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 4 63,04 0,04

10 Laura Icsóová 8526 Oliver 8454 JK CARMINA Rimavská Sobota 4 51,86 11,14
11 Ivan Sihelský 7986 CARTAGO S 9897 KPKRJ, OZ - Rimavská Sobota 4 49,02 13,98
12 Miroslav Petrovsky 7424 Fourchu H Z 10442 JK CARMINA Rimavská Sobota 8 65,25 2,25
13 Sofia Gilániová 8648 Camparo 11123 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 12 65,66 2,66
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Výsledková listina
č. 2: Parkúr st. ZM 90cm - Čl. pravidiel: 238.1.4,, Dĺžka dráhy: 380m, Rychlost: 350m/min

Por Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odch

1 Júlia Eibnerová 8650 Crystal 11206 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 0 63,99 2,01
2 Lucia Žiaková 8504 ERVA 8731 JK ISOKMAN Zvolen 0 55,42 10,58
3 Sarah Šáliová 8412 LETTY 6453 Ranč pod bukmi - LÁTKY 1 69,20 3,20
4 Tamara Tóthová 8509 Clarisse 6731 Parkúr TEAM Košice B.V. 4 64,12 1,88
5 Terézia Sedliaková 7889 Conssina 11111 JK ISOKMAN Zvolen 4 68,98 2,98
6 Eva Ondrašovičová 6194 Sam 10151 BMM Belá Dulice 4 62,75 3,25
7 Adela Slezáčková 8002 Figaro 8364 Red Horse Bzince pod Javorinou 6 73,53 7,53
8 Michelle Šomodíková 6099 Chalid 11137 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 6 73,79 7,79
9 Laura Icsóová 8526 Oliver 8454 JK CARMINA Rimavská Sobota 8 68,82 2,82

10 Romana Holá 6342 Lady diamond 10155 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 8 65,84 0,16
11 Karin Pullmanová 6214 Luis 11026 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 10 91,30 25,30
12 Ivan Sihelský 2443 WAVO LAURA 9495 KPKRJ, OZ - Rimavská Sobota 12 61,04 4,96
13 Simon Hlocký 5149 PRZESWIT XXXIV-7/Únava 10991 TJ Žrebčín Motešice 13 86,20 20,20
14 Adriana Uríčková 8112 Capo 10721 JS Polet Trebostovo 17 87,12 21,12
15 Chiara Toldyová 8225 SCARLETT D'OR 8509 JK ISOKMAN Zvolen 18 84,22 18,22
16 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 16 66,47 0,47
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Výsledková listina
č. 3: Parkúr st. Z 100cm - Čl. pravidiel: 238.1.4, Dĺžka trate: 410m, Rýchlosť: 350m/min,

Por Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odch

1 Simon Hlocký 5149 PRZESWIT XXXIV-7/Únava 10991 TJ Žrebčín Motešice 0 65,78 1,22
2 Alexandra Kiabová 7444 IZZY POP 11126 JK Linda Prievidza 0 68,38 1,38
3 Lucia Sláviková 7468 Nightstar JMG 9147 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 0 64,12 2,88
4 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 0 59,17 7,83
5 Viera Michalicová 4391 Šerila 8662 JS Hájik Závada 0 57,96 9,04
6 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK ISOKMAN Zvolen 4 67,84 0,84
7 Sarah Šáliová 8412 LETTY 6453 Ranč pod bukmi - LÁTKY 4 63,20 3,80
8 Adriana Uríčková 8112 Capo 10721 JS Polet Trebostovo 8 65,05 1,95
9 Ivan Sihelský 2443 WAVO LAURA 9495 KPKRJ, OZ - Rimavská Sobota 8 55,58 11,42

10 Eva Ondrašovičová 6194 Sam 10151 BMM Belá Dulice 15 81,60 14,60
11 Veronika Dobiašová 6463 FURIOSO XLII-7/Red Mafia 10853 TJ Žrebčín Motešice 19 104,92 37,92
- Rebecca Michaela Kollárová 7179 Stepen Wolt 6389 MedGene Bratislava elim. elim. elim.
- Zuzana Košturiaková 6188 Ally 10636 Equestrian sport centre Žilina elim. elim. elim.
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Výsledková listina
č. 4: Parkúr st. ZL – 110 cm - Čl. pravidiel: 238.2.1, Dĺžka dráhy: 410m, Rýchlosť: 350m/min,

Body Čas
1 Mandik Ferenc Ákos HUN Chaccon HUN HUN 0 55,10
2 Mandik Ferenc Ákos HUN Mendez HUN HUN 0 57,13
3 Alexandra Kiabová 7444 IZZY POP 11126 JK Linda Prievidza 0 57,30
4 Alexandra Junasová 4271 Citta Polt 10180 JS Polet Trebostovo 0 63,21
5 Terézia Sedliaková 7889 Gideon H2 11015 JK ISOKMAN Zvolen 4 57,85
6 Veronika Dobiašová 6463 FURIOSO XLII-7/Red Mafia 10853 TJ Žrebčín Motešice 8 62,11
7 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov Dvor Vígľaš- Pstruša 8 62,49
8 Sofia Petranova 6761 FURIOSO XXV-38/Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 12 57,77
9 Sofia Petranova 6761 FURIOSO XXV-22/Moskva 7465 TJ Žrebčín Motešice 12 59,24

10 Mária Zvarová 5942 Anticipation 9810 JA SOŠ Lučenec 14 75,73
11 Pavol Krišpinský 4241 RAINBOW 9024 BMM Belá Dulice 20 55,67

1.Fáza

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub
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Výsledková listina
č. 5: Parkúr st. ZL/L – 110/115 cm - Čl. pravidiel: 274.1.5.3, Dĺžka dráhy: 350m/170m, Rýchlosť: 350m/min,

Body Čas Body Čas
1 Mandik Ferenc Ákos HUN Chaccon HUN HUN 0 49,21 0 25,9 0
2 Norbert Horváth 6763 Raptor 6059 Slávia SPU Nitra 0 54,74 1 31,84 1
3 Sofia Petranova 6761 FURIOSO XXV-22/Moskva 7465 TJ Žrebčín Motešice 0 47,40 4 24,80 4
4 Mandik Ferenc Ákos HUN Mendez HUN HUN 4 49,15 0 25,60 4
5 Alexandra Junasová 4271 Citta Polt 10180 JS Polet Trebostovo 0 49,07 4 29,02 4
6 Sofia Petranova 6761 FURIOSO XXV-38/Osaka 8780 TJ Žrebčín Motešice 4 45,85 12 29.96 16

2.Fáza
Body 
spolu
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Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub

1.Fáza


